主动公开

佛山市应急管理局关于征求《佛山市危险
化学品禁止、限制和控制目录（第二次

征求意见稿）》意见的公告

为深入贯彻落实中央、省和市政府关于全面加强危险化学品

安全生产工作的部署，结合佛山城市安全发展特点和前期意见征

求情况，佛山市应急管理局编制了《佛山市危险化学品禁止、限

制和控制目录（第二次征求意见稿）》。现将《佛山市危险化学

品禁止、限制和控制目录（第二次征求意见稿）》全文公布,征

求社会各界意见,以便进一步完善相关内容。意见反馈截止时间

为 2023 年 4 月 7 日，请有关单位和各界人士在截止时间前通过

以下途径和方式提出反馈意见：

（一）电子邮件：fsajwh@126.com，邮件标题请实名注明“X

X 对《佛山市危险化学品禁止、限制和控制目录（第二次征求意

见稿）》的意见”。

（二）通信地址：佛山市禅城区轻工三路 8 号佛山市应急管

理局危险化学品安全监管科（邮编：528000）。

佛 山 市 应 急 管 理 局

mailto:501942601@qq.com

— 2 —

附件：1.佛山市危险化学品禁止、限制和控制目录（第二次

征求意见稿）

2.《佛山市危险化学品禁止、限制和控制目录》第一

次征求意见稿与第二次征求意见稿对比情况

佛山市应急管理局

2023 年 3 月 28 日

（联系人：刘先生，电话：0757-83992249）